
Z a r z ą d z e n i e  nr  6/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kielce 

z dnia 09.01.2024 r. 
w sprawie lasów o zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa Kielce 

Zn. spr.:  ZG.715.1.2024 

 
 Na podstawie art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (Dz.U. z 2023 r. poz. 1356) oraz 
w nawiązaniu do zapisów Zarządzenia nr 58 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 lipca 
2022r .w sprawie wprowadzenia „Wytycznych do zagospodarowania lasów o zwiększonej funkcji społecznej 
na gruntach w zarządzie Lasów Państwowych” 
 

Zarządzam, co następuje:  
§ 1. 

 
Wprowadzam lasy o zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa Kielce o 
powierzchni 4791,94 ha z podziałem na strefy : 
- strefę intensywnego oddziaływania  społecznego o powierzchni 1341,01 ha 
- strefę zrównoważonego oddziaływania  społecznego o powierzchni 3450,93 ha 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.                                                                    
Załącznik mapowy stanowi załącznik nr 2 

 
§ 2. 

 
Działania w zakresie gospodarki leśnej na terenie strefy intensywnego oddziaływania społecznego oraz 
strefy zrównoważonego oddziaływania społecznego odbywają się zgodnie z wykazem stanowiącym  
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3. 
 

Wykaz lasów o zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa  
z podziałem na strefę intensywnego oddziaływania społecznego oraz strefę zrównoważonego oddziaływania 
w postaci załącznika mapowego wraz z opracowaniem tekstowym „Koncepcji zagospodarowania 
turystycznego Nadleśnictwa Kielce” są dostępne do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Nadleśnictwa. 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Załączniki: 

1. Wykaz - Lasy o zwiększonej funkcji społecznej. Nadleśnictwo Kielce. pdf 
2. Mapa – lasy o zwiększonej funkcji społecznej. Nadleśnictwo Kielce. pdf 
3. Modyfikacja działań gospodarczych w lasach o zwiększonej funkcji społecznej.pdf 

 
Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Kielce 

Robert Płaski 


